
Funktion / Bereich Name Festnetz- Nummer Mobil- Nummer PC- Fax E-Mail

Vertriebsleiter Schröder, Karl-Heinz 07942 945-5056 0170 6338359 07942 945-555066 karl-heinz.schroeder@waldenburger.com

Abteilungsleiter
Gewerblich, Haftpflicht Behrens, Sabine 07942 945-3020 07942 945-553020 sabine.behrens@waldenburger.com

Sachbearbeiter
Gewerblich, Haftpflicht Ritter, Robin 07942 945-5031 07942 945-555031 robin.ritter@waldenburger.com

Kijas, Sabine 07942 945-5038 07942 945-555038 sabine.kijas@waldenburger.com

Gewerbliche Sach Ritter, Robin 07942 945-5031 07942 945-555031 robin.ritter@waldenburger.com

Schadenservice 07942 945-3030 07942 945-553030 schaden@waldenburger.com

Abteilungsleiter                                                   
Schaden Behrens, Sabine 07942 945-3020 07942 945-553020 sabine.behrens@waldenburger.com

Stellvertretender Abteilungsleiter                        
Schaden Petrusic, Matias 07942 945-3011 07942 945-553011 matias.petrusic@waldenburger.com

Abteilungsleiter                                               
Privatkundengeschäft Nodes, Michael 07942 945-5027 07942 945-555027 michael.nodes@waldenburger.com
Sachbearbeiter Funk, Shirin 07942 945-5026 07942 945-555026 shirin.funk@waldenburger.com

Lang, Ricarda 07942 945-5029 07942 945-555029 ricarda.lang@waldenburger.com

Vertriebsinnendienst Schwarzenbrunner, Regina 07942 945-5024 07942 945-555024 regina.schwarzenbrunner@waldenburger.com
Egner, Larissa 07942 945-5045 07942 945-555045 larissa.egner@waldenburger.com

Ihre Anträge senden Sie bitte an: antrag@waldenburger.com
Ihre Neu-Schadenmeldung senden Sie bitte an: info@waldenburger.com

Postanschrift:
Max-Eyth-Str. 1
74638 Waldenburg

Stand: 01.12.2022

Ihre Ansprechpartner


